
ZARZĄDZENIE NR 584/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Wałbrzych, od spółki pod firmą MP Wałbrzych spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, prawa własności  nieruchomości 

zabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. Husarskiej 8, oznaczonej jako działka nr 
687 o powierzchowni 0,1278 ha, obręb 47 Podzamcze, na podstawie umowy cywilno-prawnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 2 Uchwały nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz.U. 
Woj. Doln. z 2005r. Nr 25, poz. 558 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Nabyć odpłatnie na rzecz Gminy Wałbrzych, od spółki pod firmą MP Wałbrzych spółka                              
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, prawo własności nieruchomości zabudowanej 
położonej w Wałbrzychu przy ul. Husarskiej 8, oznaczonej jako działka nr 687 o powierzchowni 0,1278 ha, 
obręb 47 Podzamcze, dla której w Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu prowadzona jest księga wieczysta nr 
SW1W/00091787/3 na podstawie umowy cywilno-prawnej, za kwotę 4.084.000,00 zł netto (słownie złotych: 
cztery miliony osiemdziesiąt cztery tysiące) plus podatek VAT.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 299C107C-FE35-45C2-A4A5-E1BA41BD6649. Przyjęty Strona 1




